PAGE
2

[image: image1.png]

                                                                Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
26 мая 2016 № 114
О внесении изменений в Решение Совета

депутатов муниципального   образования
«Усть-Лужское сельское» от 19декабря 2014
№ 33 «О внесении изменений в Решение

 Совета депутатов муниципального
 образования  «Усть-Лужское сельское поселение»
от 07.11.2014 г. №20 «Об утверждении ставок

земельного налога на территории МО «Усть-

Лужское сельское поселение» на 2015 год».
В связи с необходимостью уточнения периода действия ставок земельного налога на территории МО «Усть-Лужского сельского поселения Совет депутатов
РЕШИЛ:
       1.Внести изменения в заголовок Решения Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» от 19 декабря 2014 № 33 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования  «Усть-Лужское сельское поселение» от 07.11.2014 г. №20 «Об утверждении ставок земельного налога на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2015 год»:
       Заголовок Решения Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» от 19 декабря 2014 № 33 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования  «Усть-Лужское сельское поселение» от 07.11.2014 г. №20 «Об утверждении ставок земельного налога на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2015 год» читать в следующей редакции: «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования  «Усть-Лужское сельское поселение» от 07.11.2014 г. №20 «Об утверждении ставок земельного налога на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение» с 1 января 2015 года»
 2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
 3. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение».
  4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.
Глава МО
«Усть-Лужское сельское поселение»
                                                       Ж.Р.Никифорова
PAGE